
SMLOUVA O PARTNERSTVÍ 
Evidenční číslo smlouvy: 923434-00-00 

československá obchodní banka, a. s. 
se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

zastoupená: 

IČO: 00001350 
DIČ: CZ699000761 
bankovní spojení: 
Zápis v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46 
(dále jen „partner") 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc 
zastoupená: 
IČO: 

DIČ: 

Jaroslavem Millerem, rektorem 
61989592 
(261989592 

bankovní spojení: 
Nezapsaná v obchodním rejstříku. Veřejná vysoká škola - režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb., o 
vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
(dále jen „dodavatel") 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
tuto smlouvu o propagaci (dále jen „smlouva") 

Čl.I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava a vymezení vzájemných práv a povinností smluvních stran při realizaci 
propagační činnosti v pozici v rámci pozice partnera jako TOP Partnera Centra popularizace - Pevnosti 
poznání v Olomouci v roce 2020, blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. 

Čl. li. 

Závazky smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje: 
a) propagovat jméno a služby partnera při své činnosti v rozsahu dle specifikace uvedené v příloze č. 1 

této smlouvy (dále též jen „propagační aktivity"). 
b) při plnění povinností plynoucích z této smlouvy se dodavatel zavazuje vždy postupovat obezřetně, 

dodržovat obecně závazné předpisy, jakož i pokyny partnera, a vynaložit veškerou péči, aby zabránil 
vzniku situace, která by byla způsobilá poškodit dobré jméno partnera, popř. jeho produktů. 

c) v případě vzníku škoda na reklamních bannerech, transparentech a dalších předmětech sloužících 
k propagaci partnera a předaných dodavateli ve smyslu ustanovení čl. li odst. 2, takovou škodu 
nahradit do čtrnácti dnů ode dne, kdy k tomu byl vyzván partnerem. 

2. Partner se v případě potřeby zavazuje: 
a) předat dodavateli loga ČSOB v elektronické podobě a provedením korektur všech tiskovin 

potřebných k zajištění propagace partnera, nejpozději do 7 pracovních dnů, ode dne doručení 
podkladů ze strany dodavatele; 



Interní 

b) poskytnout dodavateli na své náklady propagační materiály partnera a to nejpozději týden před 

konáním akce (počet a formát materiálů podléhá schválení dodavatelem před zadáním jejich 
zpracování). Veškeré materiály zůstávají v majetku partnera; 

c) v případě potřeby zabezpečit výstavbu stánku v prostoru vyhrazeném pro akci, uhradit náklady 
spojené s jeho případným pronájmem a výstavbou a při výstavbě stánku dodržovat pokyny 
dodavatele k přípravě propagace v rámci akce; 

d) informovat dodavatele nejpozději do týdne před akcí o osobách, které budou v průběhu akce 
přítomny a o činnostech, které budou na této akci vykonávat; 

e) veškeré propagační aktivity v rámci akce vždy konzultovat s dodavatelem a uhradit náklady spojené 
s případnou individuální prezentací partnera nad rámec závazků dodavatele uvedených v článku li.; 

f) uhradit dodavateli za propagační aktivity částku podle čl. Ill. této smlouvy. 

Čl. 111. 

Cena a platební podmínky 

1, Partner se zavazuje, že za propagační aktivity zaplatí částku 170.000,- Kč (slovy: sto sedmdesát tisíc korun 

českých) včetně započtené sazby DPH. 

2. Cena bude hrazena ve dvou splátkách, každá ve výši 85.000,- Kč včetně započtené sazby DPH, na základě 

dílčích faktur vystavených dodavatelem ke dni 31. 5. 2020 (v případě první splátky) a 30. 11. 2020 (v 
případě druhé a konečné splátky), a to na bankovní účet uvedený na těchto vystavených fakturách. 

3. Lhůta splatnosti daňového dokladu je sjednána na 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
partnerovi. Dodavatel se zavazuje uvést datum splatnosti na faktuře v souladu s touto smlouvou. Dnem 
zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu partnera. 

4. Faktury musí splňovat veškeré náležitosti vyžadované účinnými právními předpisy, zejména náležitosti 
účetního dokladu dle ustanovení§ 11 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, náležitosti daňového dokladu dle 
ustanovení § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, musí obsahovat též evidenční číslo 

smlouvy, pod kterým je smlouva vedena u partnera a dále též i číslo objednávky, je-li odlišné od čísla 

smlouvy (viz záhlaví smlouvy, popřípadě objednávky). V případě, že faktury nebudou splňovat náležitosti 
stanovené účinnými právními předpisy či touto smlouvou, je partner oprávněn vrátit faktury ve lhůtě 
splatnosti dodavateli k přepracování či doplnění; nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení 
opravené faktury partnerovi. V případě rozporu v údajích o délce splatnosti mezi smlouvou a fakturou 

bude mít dle dohody smluvních stran přednost znění smlouvy, postup podle předchozí věty se nepoužije. 
5. Dodavatel se zavazuje zasílat faktury na adresu: Československá obchodní banka, a.s., Dodavatelsko

odběratelské účetnictví, Sušilova 1528/1, 500 02 Hradec Králové. 
6. V případě, že dodavatel získá v době průběhu zdanitelného plnění rozhodnutím správce daně status 

nespolehlivého plátce v souladu s ustanovením§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

uhradí partner DPH z poskytnutého plnění dle § 109a téhož zákona přímo příslušnému správci daně 
namísto dodavateli a následně uhradí dodavateli sjednanou cenu za poskytnuté plnění poníženou o takto 

zaplacenou daň. 
7. Dodavatel se zavazuje uvést na faktuře účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. Je-li na faktuře vystavené dodavatelem uvedený jiný účet, než je účet uvedený v předchozí větě, 

je partner oprávněn zaslat fakturu zpět dodavateli k opravě. V takovém případě se lhůta splatnosti 
zastavuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury s uvedením správného 

účtu dodavatele, t.j. účtu zveřejněného správcem daně. 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že na sebe přebírají nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku.§ 1765 odst. 1 a§ 1766 občanského zákoníku se tedy nepoužije. 

Čl.IV. 
Etická doložka 

1. Partner jako člen finanční skupiny KBC deklaruje, že se v rámci svých cílů plně identifikuje s principy 
udržitelného rozvoje a společenské i environmentální odpovědnosti. Naplnění těchto idejí je 
nemyslitelné bez úzké spolupráce s partnery, jejichž úsilí je motivováno shodnými zásadami. Je proto 
nezbytné, aby se dodavatel v rámci své činnosti seznámil s uvedenými zásadami partnera a následně je 

plně respektoval. 

2 



In tern í 

2 .  čestné a poctivé jednán í  a etické hodnoty skupiny KBC jsou součástí jej ího Eti ckého kodexu a byly přijaty 
všem i  subjekty skupiny a jsou všem třetím stranám k dispozicí na webu ČSOB v části Po l it iky ČSOB. 

3 .  Dodavate l proh l ašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, ž e  se seznámi l  s Pol it ikam i  partnera 
zveřejněnými na jeho webových stránkách a zejména též se zásadam i partnera , specifi kovanými 
v doku mentu  Po l it ika vztahů s dodavatel i ,  zveřejněným a dostupným na adrese: 
www.csob .cz/procurement a zavazuje se vykonávat svou č innost pro partnera v sou l adu s n im i .  

4 .  Partner rovněž netoleruje žádnou fo rmu t restné č innosti .  Pa rtner má  zaveden systém pravidel 
zaj i šťuj ících předcházení, odha lován í, ale i reakc i  na  p řípadná porušení . Z těchto případných porušen í  
partner  vyvozuje od povídaj ící důs l edky. Dodavatel proh lašuje a podpisem této sm louvy stvrzuje, že s i  j e  
těchto zásad pa rtnera vědom a zavazuje se vykonávat svou či nnost pro p a rtnera v sou l adu  s n im í .  

S .  Dá l e  dodavatel p roh l ašuje, že jeho vnitřn í p ravid la a postupy, které se  týkaj í ob lasti ( i )  e l im inace 
korupčních praktik a j i ného nepoctivého zvýhodňován í, ( i i )  ochrany proti porušován í  předpisů v e  věci 
lega l izace výnosů z trestné č innosti a fi nancován í  te rorismu, ( i i i )  etiky a společenské odpovědnost i (CSR), 
včetně ochrany životního prostřed í, jsou s n im i  srovnatelná .  

6 .  Partner ve  svých vnitřn ích předpisech upravuje též pol it iku přij ímání  darů a obdobných požitků. Záměrem 
této pol iti ky je udržení a posílení důvěry kl ientů ve společnost partnera a její zaměstnance. Jejím cílem je 
chrán it zaměstnance partnera, klienty a obchodní  partnery nastaven ím transparentn ích a př iměřených 
pravidel chován í. Tato pravid la, která vycházejí z Etického kodexu zaměstnanců skupiny ČSOB, člena 
skupiny KBC a z Pol it i ky skupiny KBC p roti korupci a úp l atká řství a mají zaj istit předcházení střetů zájmů, 
avšak berou v úvahu  i dů lež itost navazován í  dobrých obchodních vztahů mezi partnerem a jeho zákazníky 
a obchodn ím i  partnery .  Tyto pr inc ipy se vztahuj í  na  přij ímán í  i poskytován í  da rů, zábavy, pohost innosti 
atd . Pokrývaj í veškeré aktivity pa rtnera a plat í pro všechny zaměstnance a vedoucí pracovníky partnera 
j akož i p ro všechny fyzické i právn i cké osoby včetně třetích osob jednaj ících jménem partnera v j akéko l i  
věci . 

7 .  Dodavatel j e  s rozuměn s tím, že  jeho případné jednán í  v rozporu s výše uvedenými pri nc ipy je způsobi lé 
poškodit oprávněné zájmy partnera, v důsledku čehož může být up latněn ná ro k  na náhradu způsobené 
š kody a rovněž právo partnera na  odstoupení  od sm louvy. 

Čl. v. 

Sankce 

1 .  Bude- l i  partner v prod lení s h razením odměny d le podmínek stanovených v článku I l l .  této smlouvy, je  
dodavate l oprávněn požadovat po partne rovi ved le uhrazení odměny též uhrazen í  ú roků z prod len í  v 
zákonné výš i z d l užné částky za každý den p rod len í. 

2 .  V případě nesp l nění závazku uvedeného v č l .  l i .  odst . 1 .  písm. a } ,  (včetně přílohy č. 1) ,  je partner  oprávněn 
za každé nespl nění  požadovat zaplacen í  smluvní pokuty ve výši 5 .000,- Kč (s lovy: pět tisíc ko run českých) .  

3 .  V případě nesplněn í  závazku uvedeného v č l .  l i .  odst. 1 .  p ísm .  b )  je  partner oprávněn z a  každé nespl něn í 
požadovat zap lacení  smluvn í pokuty ve výši 20 .000,- Kč (s lovy :  dvacet tisíc korun českých) . 

4. V p řípadě nesplnění závazku uvedeného v č l .  l i .  odst . 1 .  p ísm .  c) je partner oprávněn za každé nesplnění 
požadovat zaplacení sm l uvn í pokuty ve výš i 1 .000,- Kč (s lovy: tis íc ko run českých ) .  

S .  Sm luvní pokuty jsou sp latné do čtrnácti dnů od doručení upozornění, kte ré bude obsahovat přesný výčet 
závazků, které podle partnera nebyly sp lněny, dá le pod le  čeho soudí partner, že takto označené závazky 
nebyly spl něny a konečnou sumu smluvn í pokuty s jej ím výpočtem.  

6 .  V případě opakovaného a/nebo vícenásobného nesplnění kteréhokol iv ze  závazků uvedeného v čl . l i  odst . 
1 .  je partner oprávněn od smlouvy odstoupit. 

Čl. VI. 
Mlčenlivost 

1 .  Pokud nen í  v této smlouvě uvedeno j i n ak, žádná ze stran nesdě l í  ž ádné třetí osobě p ro j akýko l i  úče l žád né  
informace, kte ré tato strana z ís ká nebo dříve získa la v souvislosti s touto sm louvou nebo jej ím 
projednáván ím (dá le jen „Důvěrné informace") , a an i  Důvěrné i nfo rmace nepouž i je či nevyužije a ni 
neposkytne  jakéko l i  osobě bez p ředchozího písemného souh lasu druhé  st ra ny s výj imkou případů, kdy ( i )  
zveřejněn í  nebo poskytnutí Důvěrné i nformace vyžaduje zá kon nebo j i ný p rávní předpis, ( i i )  Důvěrná 
i nformace je poskytována právn ím zástupcům, účetn ím, aud ito rům, odborným poradcům nebo 
agenturám prováděj ícím rat ing ke sp lnění jej ich úkolů, kte ré nejsou v rozporu s účelem této sm louvy 

3 



I ntern í 

nebo ( I l l ) ,  kdy důvěrná i nformace je poskytnuta partnerem osobám, které partner ovládá, osobám, které 
ovládaj í pa rtnera nebo osobám, které jsou ovládány osobou ovládaj ící partnera. 

2 .  Důvěrné i nfo rmace nezahrnují informace, které: 
a )  jsou v době použití nebo  sdě lení ve řej ně dostupné; 
b )  se stanou veřejně dostupnými (j i nak  než nepovoleným zveřejněním nebo použitím ); nebo 
c) jsou poskytnuty straně třetí osobou, kte rá má k těmto i nformacím p rávo a je oprávněna  je zpř ístupnit 

nebo použít; 
3 .  Sm luvní strany s e  zavazují zachovávat ochranu  Důvěrných i nformac í  i po  ukončen í trván í  této Smlouvy. 

VI I I .  
Platnost smlouvy a její předčasné ukončení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu u rčitou, a to od data podpisu této smlouvy do 31. 12. 2020 Pokud závazky 
obou stran nebudou k tomuto datu vyrovnány, prodlužuje se platnost sm louvy až do vyrovnání  závazků. 

2 .  Každá ze smluvn ích stran této smlouvy je oprávněna od n í  odstoupi t  pouze za podmínek stanovených 
zákonem. 

3 .  Partner je navíc op rávněn od smlouvy odstoupit, pokud dodavatel podstatným způsobem poruší své 
povinnosti z této smlouvy vyplývaj ící, kdy za podstatné porušení v tomto smys lu je považováno porušení  
dvou a více povinností dodavatele uvedených v č l .  l i ,  odst. 1 .  (včetně přílohy č. 1 ) .  

4. Odstoupe n í  od smlouvy musí být učiněno fo rmou písemného oznámení o odstoupení, doručeného druhé 
sm luvní  straně.  

Čl . IX.  
Ostatní ujednání 

1. Při tisku loga, obchodního názvu, či propagačního letáku partnera je dodavatel pov inen použ ít jen 
Partnerem schvá lených a dodaných podkladů .  

2 .  E lektron ické objednávky 

Na základě výslovné dohody smluvních stran ,  vzh ledem k jejich zájmu rea l izovat komunikaci ve vztahu  
k d ílčím specifi kům jednotl ivých částí p lněn í  této smlouvy elektronickou cestou, budou jednotlivá d ílčí p lnění 
Dodavatelem dodávána na základě objednávek vystavených Partnerem a doručovaných Dodavatel i 
e lektronicky, jak je dá le uvedeno. Možnost Partnera zasílat objednávky též p ísemně standardn í  cestou 
prostřednictvím poštovn ího doručovatele tím nen í  vyloučena. 

V případě, že bude Partner zasí lat Dodavate l i  objednávku e lektronickou cestou dle odstavce výše, potom se 
sm luvní  strany výslovně dohod ly, že objednávky nemusí být opatřeny podpisem zástupce Partnera (a to an i  
elektron ickým pod p isem), a l e  mohou být generovány a zasí lány Dodavatel i  a utomaticky ze systému, který 
Pa rtner  používá k vytvářen í  objednávek a to e lektron ickou formou, mus í  však  vždy obsahovat číslo 
objednávky, datum vystaven í  objednávky a přesnou specifi kací předmětného p lněn í  včetně jeho ceny, 
termínu dodá n í  a místa poskytnuti předmětného p lnění .  Adresa, ze kte ré bude objednávka odeslána ,  je 

 Zp ráva odeslaná z j i né  adresy nen í  řádnou objednávkou d le  této sm louvy. 

Objednávky zasílané elektronicky budou adresovány Dodavateli na e-mai lovou adresu kontaktn í  osoby 
Dodavate le, kte rá je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Dodavatel odpovídá za to, že e-ma i lová schránka na 
této adrese bude dostupná a funkční. Dodavate l  se zavazuje potvrzovat přijetí elektronických objednávek e
mai lovou odpovědi na obdržené zprávy. 

V případě změny e-mai lové adresy uvedené v odstavcích výše, je smluvní stra na povinna takovou změnu 
oznám it druhé sm luvní straně  dopisem podepsaným oprávněnou osobou a doručeným na adresu síd l a  druhé 
sm luvn í strany, nebo fo rmou zprávy zas lané na  e-mai lovou adresu uvedenou v odstavcích výše .  Příjemce 
oznámení  potvrdí jeho přijet í ozna movate l i  do S pracovn ích dnů .  Změna ad resy je úč i nná  15 p racovních dn í  
po jej ím potvrzen í  nebo k termínu, kte rý s i  smluvn í  strany dohodly .  

4 



I ntern í 

Čl .  X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností origi ná l u, přičemž každá ze smluvn ích stra n 
obd rží po jednom vyhotovení .  

2 .  Sm louva m ůže být měněna nebo dop l ňována  p ísemně  čís lovanými dodatky, podepsaným i oběma 
sm luvními stranami  na jedné l ist i ně. 

3. Sml uvn í  st rany berou na vědomi, že tato sm louva včetně všech jej ích p říloh pod léhá povinnému 
uveřejněn í  pod l e  zákona č. 340/2015 Sb. ,  o zvláštních podmínkách úč innost i  někte rých smluv, 
uve řejňován i  těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv) , v a ktuá l n ím znění: 

4. Tato smlouva je uzavřena dnem jej í ho podpisu o právněným i osobam i  obou sm luvních stran a nabývá 
úč innosti dnem j ej ího uveřejněn í  v registru sm luv  v sou ladu se zmíněným zákonem.  

S .  Dodavate l , který uveřejněn í  sm louvy v registru zaj istí, i nformuje pa rtnera o jej ím uveřejněn í neprod leně 
po něm na  kontaktn ím e-ma i l u  odborného garanta partnera uvedeném v Př íloze č. 2 této smlouvy. 

6. Smluv n í  strany berou na vědomí, ze s i  nezačnou poskytovat žádné p l něn í  na zá kladě této smlouvy přede 
dnem jej í účin nost i .  

7 .  Tuto smlouvu uzavíraj í obě sm luvn í  stra ny svobodně a vážně a n i ko l iv za nápadně nevýhod ných 
podmínek, což zástupci obou smluvn ích  stran stvrzují svými podp isy. 

Pří loha č. 1- specifi kace akce a pov innosti dodavate le  
P ř í l oha  č. 2- Kontaktn í  osoby sm luvn ích stran 

V P raze dne :  

l!fj'tjb 

Správnost smlouvy zo ČSOB ověřili: 

. . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

V Olomouci dne :  2 6, 03, 2020 

Za dodavatele: 

J aros l av M i l l e r  
rektor Un iverzity Palacké o 

5 



I ntern í 

Příloha č. 1- Specifikace propagačních aktivit a povinností dodavatele 

Un iverzita Pa lackého v O lomouci ( Přírodovědecká faku lta, jej íž centrá ln í  jednotkou je Centrum popula rizace 
vědy a výzkumu Pevnost poznán í) provozuje Pevnost poznán í  - i nteraktivn í  muzeum vědy, které se nacház í  
v budově v jej ím vlastn i ctv í na ad rese tř. 17 .  l istopadu 939/7, O lomouc - v areá l u  Korunn í  pevnůstky 
v Olomouci (dá le jen „Pevnost poznání" ) .  Pevnost poznání  byla vytvořena rekonstrukcí budovy býva lého 
Velkého dělostřeleckého skladu  v rámci projektu Pevnost poznán í, reg. č .  CZ. 1 .05/3 . 2 .00/09 .0171 
fi nancovaného z Operačního programu  Výzkum a vývoj p ro inovace . 
Dodavate l poskytne pa rtne rovi prezentaci a p ropagaci v pozici TOP Partnera ( dá le  jen „pa rtner") Centra 
popularizace - Pevnosti poznání v Olomouci v roce 2020 v následuj ícím rozsahu :  

• U m ístěn ím loga partnera ve foyer Pevnosti poznán í  v průběhu roku 2020. Logo bude součástí 
struktury partnerů v pozici TOP Partnera. 

• Prezentací partnera formou promítán í  j ím do 14 dn í  po úči nnosti této sm louvy dodaného rekl amn ího 
spotu ve foyer Pevnosti poznán í  do konce roku 2020. 

• Um ístěním loga partnera na plakátech k l0ti tematickým akcím v průběhu roku 2020. 
• Uvedením loga partnera v brožu ře Pevnost poznáni  (náklad 500 ks). 
• Umístěním loga a názvu partnera jako partnera Pevnosti poznání v zápatí webové stránky 

www.pevnostpoznani .cz v pozici odpovídaj ící partneru Pevnosti poznán í  s aktivn ím odkazem na 
webové stránky www.csob .cz . 

• Propojení komun i kace partnerství v elektron ických médiích ke společným tématům po vzájemném 
odsouh lasení obou stran (Sociá ln í  sítě, newsletter aj . ) .  Spo lupráce může proběhnout sdílen ím a 
odkazován ím .  

• Možností 2 (maximá lně jednodenn ích) pronájmů  konfe renčních prostor (Laudonův sá l nebo 
Přednáškový sá l )  pro potřeby partnera, přičemž j iž za tyto pronájmy nebude dodavatelem 
požadována da lší pl atba nájemného ani j i ných částek a na úhradu pronájmů se započte část částky 
zaplacené partnerem d le této sm louvy, a to v maximálním rozsahu  16.335,- Kč vč. DPH za j eden 
pronájem . Partner výslovně souh lasí, aby si Dodavatel ponechal  celou částku dle této sm louvy, i když 
možnosti pronájmu zcela an i  z části nevyužije. Náklady nad rámec sjednaného pronájmu (např .  
cateri ng, nadstandartní  technika aj ) budou h razeny mimo tuto smlouvu na základě objednávky. 

• Umožn í  partnerovi v prostorách centra rea l izaci 1 k l ientského eventu „ Den dětí v Pevnosti poznán í", 
a to dne S. 12 .  2020. Za tyto s lužby nebude dodavatelem požadována další p latba nájemného an i  
j i ných částek a na úhradu s e  započte část částky zaplacené partnerem d le této sm louvy, a to 
v maximáln ím rozsahu  36 .725,- Kč vč. DPH .  Partner výs lovně souhlasí, aby si dodavatel ponechal 
celou částku d le této sm louvy, i když možnosti k l ientského eventu „Den dětí v Pevnosti poznán í" zcela 
an i  z části nevyužije .  Rea l izaci k l ientského eventu si zaj istí na své náklady partner sám .  

• Poskytnutí s levy 20%, v počtu max. 500 ks, zaměstnancům ČSOB na nákup vstupenek do Pevnosti 
poznan í  při před ložen í  1D karty zaměstnance ČSOB.  Na úh radu této s lužby se započte část částky 
zap l acené partnerem d le této smlouvy, a to v maximá l n ím rozsahu (500 ks) 9.500,- Kč vč. DPH .  
Partner výslovně sou h l así, aby si Dodavatel ponecha l  ce lou částku d le této smlouvy, i když zcela an i  
z části této sl užby nevyužije, tj . nevyčerpá cel kový počet ( ks) poskytnutých s lev. 

• Poskytnutí s levy 20-50%, v počtu max. 5 ks, zaměstnancům skupiny ČSOB na vlastni  pronájem 
konferenčních prostor ( Laudonův, Přednáškový nebo Ma lý sá l )  pro potřeby partnera .  Možné termíny 
pronájmu  zaměstnancům skupiny ČSOB budou ind iv iduá lně sm luvně ujednány s těm ito zaměstnanci 
skup iny ČSOB podle kapacit centra Popu larizace. 

• Dodavate l se zavazuje vypracovat a partnerovi předat závěrečnou zprávu (ce l kové shrnutí propagace 
partnera) materiá l  v e l ektron ické podobě obsahuj ící fotodokumentaci partnera dokládaj ících 
p ropagaci v a reá l u  d le této př ílohy č. 1; nejpozději do 30. 1 1 .  2020 . 

6 



l ntern i 

Příloha č. 2: Kontaktní osoby smluvních stran 

1 .  Kontaktn í osoby Partnera 

Smluvní a cenová jednán í :

Odborný gara nt :

2. Kontaktní osoby Dodavatele 

Řed ite l  Centra popula rizace PřF UP :

7 




